S. aut refutavit, aut no. si refutauit u' ad hoc refutauit
ut consensum dno no. miserit. ad ipsam non in reuict. auo qui
fruct. i. d'na sue. fea. ci. et. i. d'co qui fruct. ag. v' de p. p.
c. m' er. aut agn. a. i. si defecit. h' fu. ms ai se p' romp.

tate romana. plautani;
sapientia mediolanum atque pa-
piae mantuae uerone quod bino-
uocat et pme seu lue et pise
et si poti et marchionis at
quod tuum uel capitaneorum
atque maiorum ualuatione. **Im**
Iquis miles **pato: lotus.** au-
mortuus fuit **g. ppe et uniu-**
sini filio masculo et **so iplo.**
nepote reliquo debentio i-
auit impensis uice succedit. **7 si**
hunc et fratrem reliquo inde
neficio peris iste succedit et si
filius fris mortuus fuit fr peris
in beneficium aut defuncti suc-
cedat **ob beneficio fris qdli fr. fri.**
Iquis acquisierit **se succedit.**
beneficiu et sini filio masculo
mortuus fuit et fratrem reliqu-
it fr non succedit fr si dñs
lex nisi pmiuestitur i adno
ordinatu fuit ut fr succedit
fr si mortuus fuit sine hunc
masculo. ul n dñs ibi bonis
fuit emptum ul utruisq*ri*
no*re* dñs sciente simsimul
stetint ul m*l*ost*e* regis acq-
sierint **defendo sine dñs**
camus ut n*co* **amittendo.**
miles si culpabilis fuit **Rita-**
mitate si exculpis his uel
causis connectus n*fuit* q*s*
milites usi sunt no*re* q*n*
fidelitate faciunt dñs fuis*ri*
ul plautani*ti* piu suor*ul* si
dñs suis defun*re* uoluer*nt*
Siquis miles beneficiu suum

epreco q' g'm
ns nō liceret ut st. dī hen. ompt. l. i. c. d' admisit. nō nō
om̄. ff. d' p̄ui. peurato: c. ff. d' putr. h. c. ult. ff. d' tācōi
b̄ filius. st. quib̄ mo. py. nl' ypo. sol. sic. c. s. r. si. c. dī
et. bo. m̄d̄c et. c. simaoz. fiacl. ult. et ita genaba sunt
m̄libello. py. q. aut̄ b̄ic̄ b̄ m̄siml̄ st̄et̄ne m̄t̄lgo ma-
xime q. idem in t̄llo. et s̄inō insimul d̄n̄ t̄rēcōi po-
caūa et dīo sciente h̄at̄ empt̄i et ita multū int̄ est co-
pau a fēnd̄ emat̄ur. vñ poteris b̄ repetere q. mortau-
s. qui fēnd̄ aut̄ possint. c. c. u. co. adus. alii q. q.
Saente hoc aut̄ ten̄ c. iōne al. dñs m̄uero uelit atq;
rat il. sallūnt. i. d̄frib. dñs hn. inc. c. simo frēs in
co. ca. b̄ colliḡtur q. ectsā si. d̄dict̄ p̄sūnt̄ dñs co-
sentire sic et alibi. ut. st. d̄eueit. q. uram. 7. c. dñup. sit.
et d̄reg. iu. q. qui tac̄. et in simma. ut m̄li. d̄is. py. i. q̄.
i. cat. s. s̄a. si. d̄dict̄ eq̄. i. n̄o. i. s. s̄oques sit. via p̄id.
q. leg. ff. qm b̄ mod. py. nl. ypo. sic. c. nō u. 7. ff. deput.
filius. c. mutus cum cat̄. ibidē seq̄tib̄. q. aut̄ dīat̄
infīcūl̄ m̄hoste regis dī p̄legem que ē enlombat. d̄suc
si frēs post mortē. 7. c. ac. nō h̄nt̄ b̄. q̄. & c. si nos b̄
k. d̄feu. sim. cul. ii. a. qd̄. n̄amut. ac. ē l' v' diem mali
Sāmō miles. q. t̄iat̄x d̄ militē id̄. is. n̄a. th. a.
fe. m̄f. Simile leg. c. q. n̄at̄ate nō pos. Lu. ff. q. meto
cā nō ē uerisimile et m̄ito id̄ ē malis n̄asallis qm ea
d̄ est ap̄itatis rō. vñ id̄ius. ē stat̄id̄. us. ff. id. i. agl.
llo. 7. ff. d̄leg. i. se. q. n̄ p̄st̄. 7. c. d̄li. b̄t̄. us. ch. i. acut.